Проект

П Р И К А З

«____» _____________2025 г.                                                          № 11-Пр-___________

 г. Махачкала

О признании утратившим силу приказа Министерства строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от

30.03.2017 № 57 «Об утверждении Ведомственного перечня государственных

услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в ведении

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Дагестан государственными учреждениями Республики Дагестан»

Руководствуясь Положением о Министерстве строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденным

постановлением Правительства Республики Дагестан от 30.03.2022 № 60 «Вопросы

Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 31 марта, № 05002008623; 19 августа, № 05002009508; 20

сентября, № 05002009653; 2023, 25 марта, № 05002010907; 8 августа, № 05002011745;

22 сентября, № 05002011983; 30 октября, № 05002012206; 2024, 5 апреля, №

05002013217; 19 июля, № 05002013761; 18 сентября, № 05002014013; 18 ноября №

05002014680; 2025, 23 июня, № 05002016045; 13 августа, № 05002016264) и в целях

приведения нормативной правовой базы Министерства строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан в соответствие с

действующим законодательством, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 30.03.2017 № 57 «Об

утверждении Ведомственного перечня государственных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых находящимися в ведении Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан государственными учреждениями

Республики Дагестан» (Зарегистрировано в Минюсте РД 04.04.2017 N 4268).

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию

в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию

в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан

для включения в федеральный регистр.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (www.minstroy.e-dag.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр  Б.М. Уллаев

http://www.pravo.e-dag.ru/